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    Mi az a Foxit PDF-szerkesztő

    Foxit PDF szerkesztő egy teljes megoldás a PDF-fájlok szerkesztésére, módosítására és konvertálására a vállalkozások számára vagy személyes használatra. Sokan megkérdezték, hogy helyettesíthetik-e az Adobe Acrobat-ot a Foxit-szal. A válasz az igényektől és igényektől függően eltérő lehet. Mindenesetre arról fogunk beszélni, hogy mi a Foxit PDF-szerkesztő, függetlenül attól, hogy érdemes-e használni, és hogyan működik. Ezenkívül azonosítjuk az 3 alternatívákat, amelyek segítségével egyszerűen és gyorsan szerkesztheti a PDF-fájlokat.

    
    
      	1 rész: Mi a Foxit PDF Editor?
	2 rész: A Foxit PDF szerkesztő használata
	3 rész: A Foxit PDF Editor legfrissebb 3 alternatívái
	További olvasás: AnyMP4 PDF Converter Ultimate


    

    
    Part1: Mi a Foxit PDF-szerkesztő?

    A Foxit PDF-szerkesztő funkcióinak áttekintése:

    	1. PDF-dokumentumok szerkesztése, létrehozása és kezelése számítógépen.
	2. Fejlett szöveg-, kép- és objektumszerkesztő eszközök biztosítása.
	3. A PDF átalakítása Microsoft Office dokumentumokká vagy fordítva.
	4. Integrálja a szkennelési és OCR-eszközt a PDF-fájl tartalmának felismeréséhez.
	5. Dolgozzon a Google Drive, Box, Dropbox és One Drive eszközökkel.


    Érvek

    	1. A Foxit PDF Editor ingyenes PDF-olvasót és profi PDF-szerkesztőt kínál.
	2. Próbáld ki az ingyenes próbaverziót, mielőtt fizetsz az üzleti, szabványos vagy oktatási tervekért.
	3. A webes alkalmazások ingyenesen szerkeszthetők az interneten.


    Hátrányok

    	1. Nem tudja hozzáadni a jelszót a PDF fájlokhoz, hogy megvédje a magánéletét.
	2. A titkosított PDF-fájlokat nem lehet szerkeszteni a Foxiton belül.

  
    
    Part2: A Foxit PDF-szerkesztő használata

    Mint korábban említettük, a Foxit PDF szerkesztő tartalmaz egy hordozható olvasót és a Foxit PhantomPDF-t. Csak az utóbbi képes PDF fájlok szerkesztése. Ezenkívül a webalkalmazás egy egyszerű eszköz, amellyel eljuthat a kívánthoz.
 
    PDF-szerkesztés az Foxit PDF-szerkesztővel

    1 lépés: Nyissa meg a szerkeszteni kívánt PDF-t, és a szerkesztőeszközöket az ablak tetején kapja meg.

    
    2 lépés: Menjen a Kezdőlap fül és keresse meg a szerkesztése szakasz. A PDF-fájl szövegének szerkesztéséhez kattintson a gombra Szöveg szerkesztése gomb. Ezután válassza ki a szöveget, és módosítsa a betűtípust, a stílust, a méretet és az egyéb beállításokat.

    3 lépés: Új szöveg hozzáadásához lépjen a szerkesztése Lapot és válassza ki Tartalom szerkesztése > Szöveg hozzáadása eszköz. Kattintson a helyre a szöveg hozzáadásához, és adja meg azt, amit szeretne mondani.

    4 lépés: Ha képet vagy objektumot szeretne szerkeszteni, válassza a lehetőséget Objektum szerkesztése a szerkesztése a Kezdőlap lapon. Ezután módosítsa a képet a kívánt hatásra.

    5 lépés: Új kép hozzáadásához válassza a lehetőséget szerkesztése > Tartalom szerkesztése > Képek hozzáadása eszköz > Új képobjektum az Új kép párbeszédablak megnyitásához. Ezután állítsa be az opciókat és nyomja meg a gombot OK. A Képszerkesztő felugrik, és az új képet a Kép Tab.

    
    A Foxit PDF Editor online használata

    1 lépés: Nyissa meg a https://online.foxitsoftware.com/ webböngészőjét, és húzza át a szerkesztendő PDF-t a kezdőlapra.

    
      2 lépés: A feltöltés után a szerkesztő oldalára kerül. Menj a szerkesztése fül a felső szalagon, kattintson a gombra Szöveg szerkesztése, jelöljön ki néhány szót, és módosítsa azokat. Ha új szöveget szeretne hozzáadni, kattintson a gombra Szöveg hozzáadása gombot.

      3 lépés: Ha kész, menj filé > Mentés másként és válassza ki a célállomást, például a Számítógép, a Google Drive stb., majd hajtsa végre a képernyőn megjelenő utasításokat.

    
    Part3: A legjobb 3 alternatívák a Foxit PDF Editorhoz

    Ha nem tetszik a Foxit PDF-szerkesztő, akkor 3 legjobb alternatívái vannak.
  
    Top 1: Inkscape
  
    Főbb jellemzők:

    	1. PDF-fájlok szerkesztése és megtekintése számítógépen ingyenesen.
	2. Gyorsan módosíthatja a PDF szövegeket és objektumokat.
	3. Tartalmazzon egy szűrőt a PDF és az objektumok számára.
	4. A PDF dokumentumok grafikájának kezelése.


    
    Érvek

    	1. A Foxit PDF szerkesztő alternatívája nyílt forráskódú és ingyenes.
	2. A Windowshoz, Machez és Linuxhoz is elérhető, hasonlóan a Google PDF szerkesztő online.


    Hátrányok

    	1. Az interfész elavult.

 
    Top 2: Adobe Acrobat Pro DC

    Főbb jellemzők:

    	1. Szövegek és objektumok szerkesztése a PDF-fájlokban profiként.
	2. A PDF-dokumentumok egyszerű megtekintése és kezelése.
	3. Adjon meg jelszót a PDF-hez, hogy megvédje személyes adatait.
	4. Konvertáljon PDF-t Word-be, Excel-be és így tovább.


    
    Érvek

    	1. Az interfész felhasználóbarát.
	2. Ez a Foxit PDF-szerkesztő alternatívája nem károsítja a fájl minőségét.


    Hátrányok

    	1. Ez drágább, mint más PDF-szerkesztők.

  
    Top 3: PDF-XChange Editor

    Főbb jellemzők:

    	1. Konvertálás PDF fájlokat Word, Excel, szöveg vagy más szerkeszthető formátumok.
	2. Szöveg, objektum vagy aláírás hozzáadása egyszerűen a PDF-fájljaihoz.
	3. Védje a PDF-fájlokat jelszóval.
	4. Támogassa a QR-kódok hozzáadását a PDF-fájlokhoz.


    
    Érvek

    	1. Ez a Foxit PDF-szerkesztő alternatívája hordozható verziót biztosít.
	2. Ingyenesen letölthető és használható.


    Hátrányok

    	1. Bizonyos funkciók csak engedélyekkel zárhatók.
	2. Csak a Windows számára érhető el.


    
    További olvasás: AnyMP4 PDF Converter Ultimate

    A PDF szerkesztő lehetővé teszi a PDF fájlok szerkesztését a felkínált szerkesztési funkciókkal. A PDF-fájlokhoz viszonyítva azonban a Word-fájl több segédprogramot fog létrehozni a szöveg szerkesztéséhez. Ha nem találja a szerkesztési funkciót a fenti PDF-szerkesztőből, akkor csak próbáljon meg átalakítani a PDF-t Word-be, majd szerkessze a Word-fájlokat közvetlenül a PDF-fájlba történő exportálás előtt.

    AnyMP4 PDF Converter Ultimate a professzionális PDF konvertáló szoftver Windows és Mac számítógépekhez. Az OCR technológiával felruházva felismeri az eredeti nyelvet és az elrendezést, és helyesen konvertálja a PDF fájlokat Word, Text HTML, Excel, RTF, PNG, JPEG, TIFF, BMP stb.

    	● Konvertálja a PDF-t olyan dokumentummá, mint például a Szöveg, a Word, az Excel, a PowerPoint, az ePub és a HTML az egyszerű szerkesztés érdekében.
	● Konvertáljon PDF-fájlt képfájlba, például JPG, JPEG, PNG, GIF, TIFF, BMP, TGA, PPM és még sok más, lenyűgöző sebességgel.
	● A kimeneti fájlok megtartják az eredeti PDF formátumot és elrendezést.
	● A kiválasztott oldalak vagy több PDF-fájl konvertálása ömlesztett formában az idő jelentős megtakarítása érdekében.
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    Következtetés
  
    Bevezetésünk és áttekintésünk alapján meg kell értenie, mi a Foxit PDF szerkesztő és hogyan kell használni. A PDF fájlok olyan egyszerű szerkesztéséhez, mint a Word, természetesen szüksége lesz az AnyMP4 PDF Converter Ultimate szoftverre, hogy pontosan segítsen.

    Ha további kérdései vannak a PDF-szerkesztéssel kapcsolatban, hagyja az üzeneteit alább.

  

  
    Mit gondolsz erről a hozzászólásról?
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    Kiváló

    Értékelés: 4.9 / 5 (az 258 értékelés alapján) 

  

  
      Frissítve: Riley Mitchell nak nek szerkesztő

     Május 08, 2020 10: 11

  

  
    Kapcsolódó cikkek

    	Az Adobe PDF Editor átfogó útmutatója
        Ez a cikk megosztja az Adobe PDF-szerkesztő bevezetését, a legmodernebb és legkedveltebb szerkesztőeszközöket a PDF-fájlok módosításához.

      
	 A Google PDF-szerkesztő bemutatója
        Ez a cikk megmutatja, hogyan szerkesztheti a PDF-fájlokat a Google Drive-ban, a Dokumentumokban vagy a Chrome-ban, például módosíthatja a szöveget, hozzáadhat képet, és így tovább.

      
	Top 5 nyílt forráskódú PDF-szerkesztők PDF-fájlok szerkesztéséhez Penny fizetés nélkül
        Fedezze fel a nyílt forráskódú PDF-szerkesztőket a PDF-dokumentumok hatékony és gyors olvasására, kezelésére, szerkesztésére és módosítására.

      
	A 20 legnépszerűbb PDF-szerkesztő Windows és Mac OS X és újabb rendszereken 
        Szüksége van egy PDF szerkesztésére, de nincs meg a szükséges eszközök? Szerencsére itt van a 20 legjobb PDF-szerkesztő, amelyek elérhetők a Windows és a Mac OS X vagy újabb operációs rendszereken, és amelyekkel módosíthatja a PDF-eket.

      


  


  Adja meg észrevételeit, hogy csatlakozzon a beszélgetéshez itt

  






  Ön itt van: Kezdőlap > szerkesztő > Foxit PDF Editor
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